83111603 1 E48 Unidad de servicio ADDON CONTROL flat v4_INARREAR $43.10 $43.10 $6.47 $36.63 $5.86

Total de servicios $46,178.90 $27,625.12 $18,553.78 $2,969.36

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $46,178.90

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,625.12

Tasa: 0.160000 Base $18,553.78

Importe: $2,969.36 IVA $2,969.36

Total $21,523.14

**VEINTIÚN MIL QUINIENTOS VEINTITRÉS PESOS 14/100 M.N.**

jcbZkpfaGeChHlpchEJg8Qi8V9UPgbPjcbZ
ZlXZEsheXHWStguarvndCqFGvSCi::XZlXZ
zcbRxwRWXvTWyZXQuSuuRVWVVVQYYTQbzcR
XPR81VXNiwOje1qIGj6hAHIJdDcxkMTqaEP
TuaRN1QNjwWLLxJV9;jXOkh0Y3HL35qV8xX
XF;pXo:16pj6EzyrSS9o6VTjJEzgUMCqUO2
tlAfZp6WFFYZZmbYCYKEEkcrGeiKLz9CMX8